
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

Н А К А З

0І01.2Ш № ОЛу

Про проведення міського етапу 
обласного конкурсу
сучасного танцю «У ритмах XXI століття» 
серед закладів загальної середньої 
та позашкільної освіти

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану 
в Україні», Указу Президента України від 18 травня 2019 року №286 «Про 
стратегію національно-патріотичного виховання». Постанови Кабінету 
Міністрів України від ЗО липня 2021 року № 673 «Про затвердження 
Державної цільової соціальної програми національно-патріотичного 
виховання на період до 2025 року», керуючись Положенням «Про проведення 
обласного конкурсу сучасного танцю «У ритмах XXI століття» серед 
загальноосвітніх та позашкільних навчальних закладів області», затвердженим 
наказом Головного управління освіти і науки облдержадміністрації від 03 
грудня 2008 року № 467 «Про проведення обласного конкурсу сучасного 
танцю «У ритмах XXI століття», зареєстрованим Головним управлінням 
юстиції у Чернівецькій області 25 грудня 2008 року за № 97/2052, з метою 
сприяння розвитку та популяризації різних напрямків сучасної хореографії, 
естетичного виховання дітей та молоді засобами хореографічного мистецтва

НАКАЗУЮ:

1. Провести 17 січня 2024 року о 14.00 в ЦДЮТ, (вул. Головна, 224), 
міський етап обласного конкурсу сучасного танцю «У ритмах XXI століття» 
серед закладів загальної середньої та позашкільної освіти (далі - Конкурс), 
відповідно до Умов та порядку проведення, що додаються.



2. Затвердити:
2.1. Склад організаційного комітету міського етапу Конкурсу, що додається.
2.2. Склад журі міського етапу Конкурсу, що додається.

2.3. Заявку учасника міського етапу Конкурсу, що додається.
3. Керівникам закладів загальної середньої та позашкільної освіти 
Чернівецької міської територіальної громади:
3.1. Подати до організаційного комітету міського етапу Конкурсу заявки 
учасників (зразок додається) на електронну адресу: natagalochka@ukr.net 
до 12 січня 2024 року.
3.2. Покласти відповідальність за збереження життя і здоров’я дітей та молоді 
під час проведення міського етапу Конкурсу на супроводжуючих осіб.
4. Директору Центру дитячої та юнацької творчості - Галочкіній Н.М.:
4.1. Здійснити організаційне забезпечення міського етапу Конкурсу.
4.2. Надати методичну допомогу учасникам міського етапу Конкурсу щодо 
підготовки до заходу.
4.3. Подати до організаційного комітету обласного Конкурсу заявки учасників 
на електронну адресу: іипізі metod@ukr.net до 17 січня 2024 року.
5. Наказ розмістити на інформаційному сайті управління освіти Чернівецької 
міської ради.
6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління освіти 
Чернівецької міської ради

Виконавець:
Заступник начальника Управління 
з виховної та позашкільної роботи 
закладів освіти Управління освіти 
Чернівецької міської ради Надія ШЕВЧЕНКО

mailto:natagalochka@ukr.net
mailto:metod@ukr.net

